
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23  Gruppe Regionsliga weibliche Jugend D Nord

Datum 16.02.2023, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSC Ehmen

Spielort Wolfsburg, Ballsporthalle Mörse  Gastmannschaft HSV Warberg/Lelm

 

Heimmannschaft

HSC Ehmen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Just, Jette - - 15:41

6 Dürkop, Amelie - -

7 Sevinc, Aleyna - - 2 10:00 10:48 28:29

8 Latta, Henriette - - 4

9 Abedini, Lediona - -

10 Erhorn, Gillian Dana - - 1

11 Beitz, Lina - - 9 07:02

12 Hellmiß, Josephin - -

14 Mitschka, Amélie Ulrike

Marianne

- -

15 Bekermann, Jette - -

17 Seifert, Laura - -

A Geffers, Kerstin - -

B Geffers, Paula - -

C Erhorn, Neela Alexa - -

D Krampe, Tara Lucie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Warberg/Lelm
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tornow, Svenja - -

2 Lupicki, Lena Elisabeth - - 1

3 Lupicki, Jana Charlotte - - 1

4 Krummel, Emma - - 8 1/1 38:32

5 Kirchhoff, Leonore - -

6 Majewski, Hanna - -

7 Seher, Hanna - - 1

8 Kalisch, Mila Sophie - - 1

15 Denstorf, Franziska - - 5 1/2

33 Kahmann, Sara Julie - - 1

34 Kühne, Klara - - 5

A Haese, Jannis - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 28:42

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Locke, Maximilian - - - - -

Sek. Erhorn, Sandra - - - - -

Zeitn. Sevinc, Nurcan - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Warberg/Lelm

Ergebnis 16:23 (8:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:23 1:0 Tor 11 Beitz, Lina

Gast 01:53 1:1 Tor 34 Kühne, Klara

Gast 02:31 1:2 Tor 7 Seher, Hanna

Heim 07:02 Verwarnung 11 Beitz, Lina

Heim 10:00 Verwarnung 7 Sevinc, Aleyna

Gast 10:10 1:3 7m mit Tor 4 Krummel, Emma

Heim 10:48 2 Minuten 7 Sevinc, Aleyna

Gast 10:50 1:4 7m mit Tor 15 Denstorf, Franziska

Heim 11:06 2:4 Tor 11 Beitz, Lina

Gast 11:26 2:5 Tor 34 Kühne, Klara

Gast 11:43 2:6 Tor 15 Denstorf, Franziska

Gast 12:11 2:7 Tor 34 Kühne, Klara

12:17 Auszeit Heim

Heim 12:39 3:7 Tor 11 Beitz, Lina

Heim 13:02 4:7 Tor 8 Latta, Henriette

Gast 14:04 4:8 Tor 34 Kühne, Klara

Heim 14:21 5:8 Tor 8 Latta, Henriette

Gast 14:38 5:9 Tor 4 Krummel, Emma

Heim 15:41 Verwarnung 5 Just, Jette

Heim 16:25 6:9 Tor 11 Beitz, Lina

Gast 17:31 6:10 Tor 4 Krummel, Emma

Heim 18:04 7:10 Tor 8 Latta, Henriette

Heim 18:36 8:10 Tor 7 Sevinc, Aleyna

Gast 18:54 8:11 Tor 15 Denstorf, Franziska

Gast 19:53 8:12 Tor 4 Krummel, Emma

Heim 21:47 9:12 Tor 11 Beitz, Lina

Heim 22:12 10:12 Tor 11 Beitz, Lina

Heim 23:32 11:12 Tor 10 Erhorn, Gillian Dana

Gast 24:59 11:13 Tor 34 Kühne, Klara

Gast 25:39 11:14 Tor 4 Krummel, Emma

Heim 26:20 12:14 Tor 11 Beitz, Lina

Gast 27:10 12:15 Tor 4 Krummel, Emma

Heim 28:29 2 Minuten 7 Sevinc, Aleyna

Gast 28:34 12:15 7m ohne Tor 15 Denstorf, Franziska

28:42 Auszeit Gast

Gast 29:10 12:16 Tor 33 Kahmann, Sara Julie

Gast 29:29 12:17 Tor 4 Krummel, Emma

Gast 30:46 12:18 Tor 15 Denstorf, Franziska

Gast 31:02 12:19 Tor 4 Krummel, Emma

Heim 31:51 13:19 Tor 7 Sevinc, Aleyna

Gast 32:32 13:20 Tor 3 Lupicki, Jana Charlotte

Gast 34:02 13:21 Tor 15 Denstorf, Franziska

Heim 34:14 14:21 Tor 8 Latta, Henriette

Heim 36:41 15:21 Tor 11 Beitz, Lina

Gast 37:33 15:22 Tor 2 Lupicki, Lena Elisabeth

Heim 37:43 16:22 Tor 11 Beitz, Lina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:32 2 Minuten 4 Krummel, Emma

Gast 39:52 16:23 Tor 8 Kalisch, Mila Sophie
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